Aeetlun um medhondlun & byggingar- og nidurrifsirgangi

Byggingarleyfisndmer Tegund framkvaemdar Dagsetning

Lodarheiti Fastantmer Steerd m2
Eigandi/umsaekjandi Kt. Simi

Netfang
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Steinsteypa, mursteinar,
flisar og keramik

Vidur

Omalad timbur

Méalad timbur

Pappi og pappir

Umbudapappi/pappir

Annar pappi/pappir

Gler

Malmar

Malbik

Einangrun, steinull
glerull

Gips

Raf- og rafeindateeki

Lifreenn Grgangur

Blandadur urgangur

Urgangur sem
inniheldur asbest

Spilliefni

Oliumélning

Oljukitti

Annar Urgangur

Samtals aeetladur
flokkadur Grgangur

0,00 0,00 0,00 0,00

*(tfyllist ad framkvaemd lokinni


Stj-HrefnaG
Typewriter
*útfyllist að framkvæmd lokinni


VIDAUKI 1 - URGANGUR A VERKTIMA
TAFLA 2 Vidmid um hvada efni falla til 4 byggingarstad eftir pvi hvada verkefni eru i gangi.

Jardvinna | Grunnur Burdarvirki

Innanverd klaedning | Innrétting
ar

Utanverd klaedning

Jardvegsefni

Raf- og rafeindataeki

itarlegar leidbeiningar er ad finna hér


https://www.graennibyggd.is/_files/ugd/54e708_c9a29570600c4d0795786132ce99a01c.pdf
https://www.graennibyggd.is/_files/ugd/54e708_c9a29570600c4d0795786132ce99a01c.pdf

	_prufa.xlsx

	Text Field0: 
	0: 
	5: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 0



	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 0



	7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 0



	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 



	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 0



	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 




	Text Field1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	byggingarleyfisnr: 
	tegund_framkv: 
	dagsetning: 
	simi_eiganda: 
	eigandi: 
	kt_eiganda: 
	netfang_eiganda: 
	fastanr: 
	staerd_fm: 
	lodarheiti: 
	Text Field3: 
	Text Field4: 
	Text Field5: 


